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PRIVREMENA RANG LISTA
[bookmark: _Hlk117584861]odabranih nastavnika za sudjelovanje u projektu „Top Experience 2“ 2025-1-HR01-KA121-VET-000335302 u funkciji nastavnika u pratnji
	Rang
	Ime i prezime
	Dokaz o vođenju i/ili sudjelovanju na projektima (na svim razinama)
	Dokaz o mentoriranju učenika na natjecanjima, smotrama, izložbama
	Diseminacija
	Integracija u nastavni proces
	Dodatni bodovi
	Ukupno

	1.
	Marko Babić
	3
	1
	2
	2
	0
	8

	2.
	Zoran Zimonja
	1
	1
	2
	2
	2
	8



[bookmark: _GoBack]Povjerenstvo za odabir nastavnika u pratnji (Željka Gajdek, ravnateljica, Andreja Markulin, koordinatorica, Ivana Gladulić, predstavnik Osnivača i učenica Marija Putrić) donosi privremene rezultate odabira nastavnika u pratnji koji su se prijavili na Natječaj za prijavu za sudjelovanje u našem Erasmus+ projektu „Top Experience 2“ (2025-1-HR01-KA121-VET-000335302).
Rok za žalbu trajat će od 3. prosinca do 4. prosinca 2025. do 12 sati.

Objava konačnih rezultata na oglasnoj ploči, web-stranici škole i Facebook stranici škole bit će 5. prosinca 2025. do 14:00 sati.





Sufinancirano sredstvima programa Europske Unije Erasmus+
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